
Dodatek č. Ike smlouvě o dílo
který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvnístrany:

I. Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70", příspěvková organizace

Zastoupená:

Se sídlem:

IČO:

Mgr. Radkem Klimešem, ředitelem

Botanická 63/70, 602 00 Brno

00567582

Plátce DPH: Ne

BankovnIspojenh

(dále jen ,,Objednatel")

a

Il. ElektroMont HB s.r.o.

Zastoupený:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

josefem Holendou, jednatelem společnosti

Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov

27536441

CZ27536441

Plátce DPH: Ano

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 213211

Bankovnispojenŕ

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Sm/uvnlstrany")

v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
a s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen ,,ZZVZ") ke smlouvě o dílo ze dne 31. 7. 2023 (dále jen ,,Dodatek").

Stránka 1z3



l.

2.

1.

2.

l. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je provedeni změn, týkajÍcÍch se dodatečných stavebních prací (dále
také jen ,,vícepráce") a některých prací, které není třeba provést (dále ta ké jen ,,méněpráce")
v souladu s ČI. VI. odst. Vl.1 a násl. stávající smlouvy na realizaci díla názvem ,,Rekonstrukce
elektroinstalace v budově Sportovního gymnázia Ludvika Daňka, Brno, Botanická 70".

Předmětem tohoto dodatku je současně změna sjednané Ceny díla.

Il. Předmět změny závazku ze smlouvy

Rozsah méněprací a vIcepracI včetně změnových listů je přesně upraven v přílohách Dodatku,
přičemž tyto přílohy tvoří nedílnou součást Dodatku. Původní oceněný soupis prací tak bude
doplněn o změnové položkové rozpočty, které jsou součásti přiložených změnových listů,

Cena za splněni předmětu smlouvy dle odst. v.1. stávající smlouvy se sjednává takto:

původnícena celkem bez DPH 11423 225,00 KČ

cena změnových listů 1 387 912,91 KČ

cena celkem bez DPH 12 811 137,91 KČ

DPH (sazba 21%) 2 690 338,96 KČ

cena celkem včetně DPH 15 501 476,87 KČ

Ill. Ostatní ujednáni

1. Ostatní ujednáni stávajÍcÍ smlouvy tímto Dodatkem jsou nezměněna, zůstávajii nadále v platnosti.

2. " Zhotovitel bere na vědomi povinnost uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákona o registru smluv).

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li přIsIušný právnipředpis jinak
(zejména zákon o registru smluv) Smluvní strany se dohodly, že je ii povinnost Dodatek uveřejnit,
učinítak objednatel.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky.

5. Smluvnístrany shodně prohlašujI, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že
Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě
a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavřeni nebylo zneužito tísně, nezkušenosti,
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná
protiplněnI, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. l: Rekapitulace změn a SOD

Příloha Č. 2: změnový list číslo 1a'silnoproud

Příloha č. 3: Změnový list číslo lb silnoproud projektant

Příloha č. 4: změnový list číslo la slaboproud

Příloha č. 5: změnový list číslo lb slaboproud projektant

Stránka 2 z3



Příloha č. 6: změnový list číslo 2.1

Příloha č. 7: změnový list číslo 3.3

Příloha č. 8: změnový list číslo 4.2

Příloha č. 9: Změnový list číslo 5.3

V

Sportovní gymnázium Ludvika Daňka, Brno,
Botanická 70, příspěvková organizace

Mgr. Radek Klimeš, ředitel

ElektroMont HB s.r.o.

Josef Holenda, jednatel společnosti

Stránka 3 z 3


